
TYP S0607 II S0608 II S0808 II S0812 II S1012 II S1212 II S1413 II

Pracovní výška, max. [m] 7,8 7,9 9,8/8 10 12 14/9,5 15,8/10

A  Výška plošiny – zvednutá [m] 5,8 5,9 7,8/6 8 10 12/7,56 13,8/8

B Délka pracovního koše [m] 1,64 2,26 2,26 2,26 2,26 2,26 2,64

C Šířka pracovního koše [m] 0,73 0,79 0,79 1,12 1,12 1,12 1,12

D Celková délka [m] 1,86/1,77 * 2,44 2,44 2,49 2,49 2,49 2,8

E  Celková šířka [m] 0,79 0,83 0,83 1,18 1,18 1,18 1,3

F  Celková výška – zábradlí zvednuté [m] 2,16 2,15 2,28 2,36 2,49 2,63 2,74

G Celková výška – zábradlí složené [m] 1,81 1,79 1,9 1,68 1,71 1,84 1,94

H Rozšíření plošiny [m] 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9

I  Rozvor [m] 1,35 1,85 1,85 1,85 1,85 1,85 2,22

Světlá výška (spuštěno/vysunuto) 77/26 100/20 100/20 100/20 100/20 100/20 105/20

VÝKONY

Max. osob v koši (uvnitř/venku) 2/1 2/1 2/1 2/1 2/1 2/1 2/1

Nosnost plošiny [kg] 230 380 230 450 320 320 320

Nosnost rozšíření plošiny [kg] 120 120 120 120 120 120 120

Pojezd při vysunutí Plné vysunutí

Stoupavost (spuštěná) [%] 25

Poloměr zatáčení – vnější [m] 1,7 2,2 2,2 2,45 2,45 2,45 2,85

Čas vysunutí/spuštění [s] 16/28 30/34 31/40 35/40 58/48 65/60 80/65

Brzdy Na zadních kolech

Pohon kol 4×2

Druh pneumatik Plné neznačkující

Rozměry pneumatik [mm] 323×100 380×130 380×130 380×130 380×130 380×130 380×130

POHON

Napájecí akumulátory 24 V ss., 225 Ah 24 V ss., 240 Ah 24 V ss., 300 Ah

HYDRAULICKÝ SYSTÉM

Objem hydraulického oleje [l] 9,5 13 13 16 23 23 25,5

HMOTNOST

Hmotnost stroje (CE) [kg] 1610 2040 2200 2395 2995 2970 3500

 * Žebřík rozložený / žebřík složený

• Vnitřní i venkovní použití

• Proporcionální ovládání

• Sklopné zábradlí

• Nouzové vypínací tlačítko

• Ruční uvolnění brzdy

• Nouzové spouštění

• Výklopná schránka s komponenty

• Bezpečnostní lišty proti převrácení

• Vstupní dvířka s automatickým zámkem

• Výstraha při náklonu + stop zvedání

• Systém ochrany před přetížením

• Výstraha při spouštění s majáčkem

• Výstraha při všech pohybech

• Pojezd i při plném zdvihu

• Inteligentní diagnostický systém

• Elektrická zásuvka v pracovním koši

• Systém proti zachycení

• Vana na zachycení uniklých kapalin

• Bezúdržbové akumulátory

• Lithiové akumulátory

• Hlasový varovný systém

• Telematika

STANDARDNÍ VÝBAVA

NŮŽKOVÉ PLOŠINY  
S HYDRAULICKÝM POJEZDEM

VOLITELNÁ VÝBAVA

Více informací vám poskytne váš dodavatel LGMG. 
Parametry se mohou změnit bez předchozího upozornění. 
Fotografie a ilustrace slouží pouze k propagačním účelům.
Verze 03/2022

LGMG
GENERACE II
NŮŽKOVÉ PLOŠINY



TYP S0607E II S0608E II S0808E II S0812E II S1012E II S1212E II S1413E II

Pracovní výška, max. [m] 7,8 7,9 9,8/8 10 12 14/9,5 15,8/10

A  Výška plošiny – zvednutá [m] 5,8 5,9 7,8/6 8 10 12/7,56 13,8/8

B Délka pracovního koše [m] 1,64 2,26 2,26 2,26 2,26 2,26 2,64

C Šířka pracovního koše [m] 0,73 0,79 0,79 1,12 1,12 1,12 1,12

D Celková délka [m] 1,86/1,77 * 2,44 2,44 2,49 2,49 2,49 2,8

E  Celková šířka [m] 0,79 0,83 0,83 1,18 1,18 1,18 1,3

F  Celková výška – zábradlí zvednuté [m] 2,16 2,15 2,28 2,36 2,49 2,63 2,74

G Celková výška – zábradlí složené [m] 1,81 1,79 1,9 1,55 1,675 1,8 1,94

H Rozšíření plošiny [m] 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9

I  Rozvor [m] 1,35 1,85 1,85 1,85 1,85 1,85 2,22

Světlá výška (spuštěno/vysunuto) 77/26 100/20 100/20 100/20 100/20 100/20 105/20

VÝKONY

Max. osob v koši (uvnitř/venku) 2/1 2/1 2/1 2/1 2/1 2/1 2/1

Nosnost plošiny [kg] 230 380 230 450 320 320 320

Nosnost rozšíření plošiny [kg] 120 120 120 120 120 120 120

Pojezd při vysunutí Plné vysunutí

Stoupavost (spuštěná) [%] 25

Poloměr zatáčení – vnější [m] 1,7 2,2 2,2 2,45 2,45 2,45 2,85

Čas vysunutí/spuštění [s] 16/28 30/34 31/40 35/40 58/48 65/60 80/65

Brzdy Na předních kolech

Pohon kol 4×2

Druh pneumatik Plné neznačkující

Rozměry pneumatik [mm] 323×100 380×130 380×130 380×130 380×130 380×130 380×130

POHON

Napájecí akumulátory 24 V ss., 225 Ah 24 V ss., 240 Ah 24 V ss., 300 Ah

HYDRAULICKÝ SYSTÉM

Objem hydraulického oleje [l] 9,5 13 13 16 23 23 25,5

HMOTNOST

Hmotnost stroje (CE) [kg] 1610 2040 2200 2318 2995 2970 3500

 * Žebřík rozložený / žebřík složený

NŮŽKOVÉ PLOŠINY  
S ELEKTRICKÝM POJEZDEM

Celá řada navržena pro vnitřní i venkovní použití

Velký dolní ovládací panel Ještě pohodlnější údržba

Záměnné klíčové komponenty

Pro celou řadu volitelné lithiové akumulátor


